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CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 1921  1919 26/03/2021 DEV NOR TRF REYES ALFARO EDGAR ROBERTO, 

APOYO DEL 50% DE DIPLOMADO 

EN CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

178/2020-SG-CDAG, Y CONVENIO 

ENTRE CDAG Y EDGAR REYES, 

RECIBO No. 01-2021

SSAPROBADO 0.00 500.00REYES ALFARO 

EDGAR ROBERTO

54554896 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00

 2064  2052 14/04/2021 DEV NOR TRF MARROQUIN BARBALES PEDRO 

JOSE,. SEGÚN CONSTANCIA No. 

183/2020-SG-CDAG. APOYO 

ECONÓMICO DEL 50% SOBRE 

CUOTAS MENSUALES DE 

MAESTRIA DE INNOVACIÓN, 

INVESTIGACIÓN Y GESTIÓN 

DEPORTIVA EN UDEO, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO Y MARZO 2021, 

RECIBO. 022-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MARROQUIN 

BARBALES PEDRO 

JOSE

76095363 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 2067  2046 14/04/2021 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 

2021, SEGUN CONSTANCIA No. 

183/2020-SG-CDAG.  REC. 21-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,500.00  1,500.00  0.00
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 2068  2047 14/04/2021 DEV NOR TRF CASTILLO MENDEZ CLAUDIA 

ELIZABETH, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA PRIMER AÑO DE ESTUDIOS 

LICENCIATURA ADMINISTRACION 

DE EMPRESAS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 

2021, SEGUN CONSTANCIA No. 

31/2021-SG-CDAG. REC. 023-2021.

SSAPROBADO 0.00 720.00CASTILLO MENDEZ 

CLAUDIA 

ELIZABETH

33471959 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  720.00  720.00  0.00

 2157  2145 19/04/2021 DEV NOR TRF URRUTIA IZAGUIRRE AUGUSTO 

EMILIO, APOYO DEL 100% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE PARA 

ENTRENADORES DEPORTIVOS 

CON MODALIDAD A DISTANCIA, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

2021, UNIV. GALILEO. REC. 

02-2021. CONSTANCIA No. 

39/2021-SG-CDAG Y CONVENIO .

SSAPROBADO 0.00 1,500.00URRUTIA 

IZAGUIRRE 

AUGUSTO EMILIO

33022666 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,500.00  1,500.00  0.00

 2701  2674 29/04/2021 DEV NOR TRF REYES ALFARO EDGAR ROBERTO, 

APOYO DEL 50% DE DIPLOMADO 

EN CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

178/2020-SG-CDAG, Y CONVENIO 

ENTRE CDAG Y EDGAR REYES, 

CORRESPONDIENTE A MARZO Y 

ABRIL 2021 RECIBO No. 03-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00REYES ALFARO 

EDGAR ROBERTO

54554896 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00
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 2744  2691 29/04/2021 DEV NOR TRF VALDEZ TRUJILLO VALERIE 

LORRAINE SOFIA, APOYO DEL 

50% DE LA LICENCIATURA EN 

INGENIERIA MECATRONICA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2021 IMPARTIDA POR LA 

UNIV. DEL VALLE, SEGUN 

CONSTANCIA 

No.104/2021-SG-CDAG. 

REC.04-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,521.80VALDEZ TRUJILLO 

VALERIE 

LORRAINE SOFIA

107217503 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,521.80  1,521.80  0.00

 2954  2941 12/05/2021 DEV NOR TRF LOPEZ PINEDA ANA LUISA, 

APOYO DEL 50% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

2021, IMPARTIDO POR UDEO EXT. 

MONTESQUIEU. CONSTANCIA No. 

55/2021-SG-CDAG. REC. 05-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00LOPEZ PINEDA 

ANA LUISA

81824130 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,500.00  1,500.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  8  9,241.80  0.00 9,241.80  0.00

TOTAL GENERAL :  9,241.80  0.00 9,241.80  0.00


